



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

JK+ GRUPPEN A/S

LINDEVÆNGET 2, 5620 GLAMSBJERG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. december 2024

Anders Kristensen

CVR-NR. 42 48 81 19

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JK+ Gruppen A/S Lindevænget 2 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 42 48 81 19 Stiftet: 22. juni 2021 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Jens Lundahl, formand Lars Ulrik Clausen Anders Kristensen
Direktion	Anders Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023/24 udviser et underskud på 2.275 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 30. september 2024 negativ med 729 tkr. og selskabskapitalen udgør 1.000 tkr., hvorfor selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets moderselskab har afgivet en støtteerklæring for 2024/25 overfor selskabet. Det er aftalt, at moderselskabet betingelsesløst vil tilføre den nødvendige likviditet, til at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2024/25.

Årsagen til den negative udvikling skyldes resultatet i datterselskabet MA Middelfart ApS. Det er i regnskabsåret lykket at afvikle datterselskabets VVS-aktiviteter. Datterselskabets driftsaktiviteter er nu meget begrænset. Herefter vil JK+ Gruppen fokusere på JK+ Gruppens øvrige og overskudsgivende aktiviteter.

Der forventes et positiv drifts- og likviditetsoverskud for JK+ Gruppens samlede aktiviteter for regnskabsåret 2024/25. Selskabet forventes at likviditeten kan holdes inden for de nuværende kreditrammer, der er aftalt med JK+ Gruppens pengeinstitut.

Selskabets ledelse har på denne baggrund aflagt årsregnskabet for 2023/24 under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-1.972.230	-4.237.701
Eksterne omkostninger.....		-17.370	-16.170
DRIFTSRESULTAT.....		-1.989.600	-4.253.871
Andre finansielle indtægter.....	1	143.923	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-514.509	-4.064
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.360.186	-4.257.935
Skat af årets resultat.....	3	85.351	4.451
ÅRETS RESULTAT.....		-2.274.835	-4.253.484
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-1.972.230	-4.237.701
Overført resultat.....		-302.605	-15.783
I ALT.....		-2.274.835	-4.253.484

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.411.807	6.809.037
Finansielle anlægsaktiver.....	4	6.411.807	6.809.037
ANLÆGSAKTIVER.....		6.411.807	6.809.037
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.492.009	880.000
Udskudte skatteaktiver.....		69.229	14.353
Andre tilgodehavender.....		220.356	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.723.175	16.620
Tilgodehavender.....		3.504.769	910.973
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.504.769	910.973
AKTIVER.....		9.916.576	7.720.010
PASSIVER			
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		-1.728.534	546.301
EGENKAPITAL.....		-728.534	1.546.301
Gæld til pengeinstitutter.....		10.321.305	2.570.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		317.555	3.596.501
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.645.110	6.173.709
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.645.110	6.173.709
PASSIVER.....		9.916.576	7.720.010
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023.....	1.000.000	0	546.301	1.546.301
Forslag til resultatdisponering.....		-1.972.230	-302.605	-2.274.835
Overførsler				
Tilladt udligning.....		1.972.230	-1.972.230	0
Egenkapital 30. september 2024.....	1.000.000	0	-1.728.534	-728.534

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	143.923	0	
	143.923	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.214	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	502.295	4.064	
	514.509	4.064	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-30.475	-16.620	
Regulering af udskudt skat.....	-54.876	12.169	
	-85.351	-4.451	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
kr.			
Kostpris 1. oktober 2023.....		14.464.577	
Tilgang.....		2.250.000	
Kostpris 30. september 2024.....		16.714.577	
Værdireguleringer 1. oktober 2023.....		-7.655.540	
Udloddet resultat.....		-675.000	
Årets værdireguleringer.....		-1.890.655	
Værdireguleringer 30. september 2024.....		-10.221.195	
Afskrivninger på goodwill.....		81.575	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. september 2024.....		81.575	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....		6.411.807	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for følgende selskaber Alarmteknik A/S, JK+ El-installation A/S og MA Middelfart ApS's engagement med pengeinstitut. Selskaberne har ikke udnyttet sine trækingsrettigheder på statustidspunktet.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J.K. HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.

Forudsætninger for fortsat drift**7**

Selskabets egenkapital er pr. 30. september 2024 negativ med 729 tkr. og selskabskapitalen udgør 1.000 tkr., hvorfor selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets moderselskab har afgivet en støtteerklæring for 2024/25 overfor selskabet. Det er aftalt, at moderselskabet betingelsesløst vil tilføre den nødvendige likviditet, til at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2024/25.

Årsagen til den negative udvikling skyldes resultatet i datterselskabet MA Middelfart ApS. Det er i regnskabsåret lykket at afvikle datterselskabets VVS-aktiviteter. Datterselskabets driftsaktiviteter er nu meget begrænset. Herefter vil JK+ Gruppen fokusere på JK+ Gruppens øvrige og overskudsgivende aktiviteter.

Der forventes et positiv drifts- og likviditetsoverskud for JK+ Gruppens samlede aktiviteter for regnskabsåret 2024/25. Selskabet forventes at likviditeten kan holdes inden for de nuværende kreditrammer, der er aftalt med JK+ Gruppens pengeinstitut.

Selskabets ledelse har på denne baggrund aflagt årsregnskabet for 2023/24 under forudsætning af fortsat drift.

Medarbejderforhold**8**

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
